攀 枝 花 市 人 民 政 府

攀府函〔2016〕146号

攀枝花市人民政府

关于同意成立攀枝花国际康养学院、攀枝花康养

研究院和攀枝花康养职业技能实训基地的批复

攀枝花学院：

  《攀枝花学院 东区人民政府 花舞人间实业公司关于成立

攀枝花国际康养学院、攀枝花康养研究院和攀枝花康养职业技

能实训基地的请示》（攀学院〔2016〕66号）收悉。经研究，

同意成立“攀枝花国际康养学院”、“攀枝花康养研究院”和“攀枝

花康养职业技能实训基地”。

  特此批复。

               攀枝花市人民政府

               2016年 12月 23日

－２－

 信息公开选项：主动公开

		http:://www.ntko.com/
	2016-12-23T08:18:01+0000
	6c006900660065006e006700660061006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)